ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 марта 2025 года                    с. Вольно- Надеждинское                                         № 188

О внесении изменений в постановление администрация Надеждинского

муниципального района от 17.11.2016 № 655 «О создании антитеррористической

комиссии Надеждинского муниципального района»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии

экстремистской деятельности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2006

№ 153-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О ратификации конвенции

Совета Европы о предупреждении терроризма» и Федерального закона

«О противодействии терроризму», решением национального антитеррористического

комитета от 17.06.2016 № 6 «Об утверждении Положения об антитеррористической

комиссии в субъекте Российской Федерации» и № 7 «Об утверждении регламента

антитеррористической комиссии в субъекте Российской Федерации», Уставом

Надеждинского муниципального района, администрация Надеждинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрация Надеждинского муниципального

района от 17.11.2016 № 655 «О создании антитеррористической комиссии

Надеждинского муниципального района», изложив Состав антитеррористической

комиссии Надеждинского муниципального района в новой редакции (прилагается)

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети

«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                       М.О. Якимов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Надеждинского   муниципального    района

от 28 марта 2025 года № 188

СОСТАВ

антитеррористической комиссии Надеждинского муниципального района

(по должностям)

Председатель комиссии - глава администрации Надеждинского

муниципального района

Заместитель председателя

комиссии

- начальник ОМВД России по Надеждинскому

муниципальному району (по согласованию)

Заместитель председателя

комиссии

- заместитель главы администрации Надеждинского

муниципального района, курирующего вопросы в

сфере предупреждения (ликвидации) чрезвычайных

ситуаций

Секретарь комиссии

- ведущий специалист 1 разряда отдела по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

пожарной безопасности администрации

Надеждинского района

Член комиссии - старший оперуполномоченный отдела в г. Артём

управления ФСБ России по Приморскому краю

Член комиссии

Член комиссии

-

-

начальник полиции ОМВД России по

Надеждинскому району (по согласованию)

начальник ОВО по г. Артему филиала ФГКУ УВО

ВНГ России по Приморскому краю (по

согласованию)

Член комиссии - начальник управления культуры, физической

культуры, спорта и молодёжной политики

администрации Надеждинского муниципального

района

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

-

-

-

начальник управления образования администрации

Надеждинского муниципального района

начальник финансового управления администрации

Надеждинского муниципального района

начальник управления жизнеобеспечения

администрации Надеждинского муниципального

района

Член комиссии

Член комиссии

-

-

начальник информационного отдела

администрации Надеждинского муниципального

района

начальник единой дежурно-диспетчерской службы

администрации Надеждинского муниципального

района

Член комиссии - начальник отдела надзорной деятельности и

профилактической работы Надеждинского района

УНД и ПР ГУ МЧС России по Приморскому краю

(по согласованию)

Член комиссии

-

глава администрации Тавричанского сельского

поселения

Член комиссии - глава администрации Раздольненского сельского

поселения

Член комиссии

-

глава администрации Надеждинского сельского

поселения

Член комиссии

-

начальник отдела военного комиссариата

Приморского края по Надеждинскому району (по

согласованию)

Член комиссии - главный врач КГБУЗ «Надеждинская центральная

районная больница» (по согласованию)

Член комиссии - начальник отдела экономического развития и

привлечения инвестиций администрации

Надеждинского муниципального района

Член комиссии - начальник 14 ОПС Приморского края по охране

Надеждинского района - филиала государственного

казенного учреждения Приморского края по

пожарной безопасности, делам гражданской

обороны, защите населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций (по согласованию)

Член комиссии - начальник отдела по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

администрации Надеждинского района

Член комиссии

Член комиссии

-

-

начальник отдела мобилизационной подготовки

Надеждинского муниципального района

Председатель Думы Надеждинского

муниципального района (по согласованию)